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Ⅱ－３）　貸借対照表（単独）
(単位：百万円，％)

期

科　　目

（注記事項）

１．有形固定資産の減価償却累計額（減損損失累計額含む） 百万円

２．保証債務残高 百万円

271,684

5,691

3,171

10,851

3,644

538,877

長 期 前 払 費 用

繰 延 税 金 資 産

前 払 年 金 費 用 2,624

車両・工具器具備品 3,456 3,566

長 期 貸 付 金 151

関 係 会 社 株 式 99,686

関 係 会 社 出 資 金 8,888

129,746

有 価 証 券

原 材 料

仕 掛 品

39,708

3,920

8,130

3,899

25,697

33,098

当 期 末

そ の 他

貸 倒 引 当 金

(2006.3.31 現 在 )

15,413

△ 150

金 額 構成比

263,971流 動 資 産

△ 1,154

39,167

266,576

25.3

100.0

1.7

22,193

1.4

64,882

％

56,731

△ 589

2,149

13,777

8,004

9,233

8,140

1,740

169,192

8,079

12,788

8,888

90

2,706

11,177

投 資 有 価 証 券

現 金 及 び 預 金

21.4

39,142

50,162

38,240

119,828

53.0297,099

建 設 仮 勘 定

資 産 合 計 561,070 100.0

貸 倒 引 当 金 △ 573

そ の 他

無 形 固 定 資 産

売 掛 金

製 品 及 び 商 品

短 期 貸 付 金

有 形 固 定 資 産

固 定 資 産

建 物 ・構 築 物

投資その他の資産

土 地

受 取 手 形

136,09430.2

10,161

△ 171

9,123

55,312

13,695

3,132

83,216

9,449

機 械 装 置

貯 蔵 品 1,000

繰 延 税 金 資 産 3,592

前 渡 金 7,252

47.0 50.5

△ 1,420121,248

3,591

22.5

272,300

78,498

9,038

55,982

8,840

983

4,025

6,871

前 期 末
(2005.3.31 現 在 )

金 額 構成比 金　額

増　減

30,523

％

49.5

資　　産　　の　　部

△ 8,329
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(単位：百万円，％)

期

科　　目

△ 1.4 154

21,11783.5 447,480

538,877

83.0

100.0

(2006.3.31 現 在 )

％％

金 額構成比金 額 金　額構成比

2.8

14.2

固 定 負 債 15,902 2.9

未 払 法 人 税 等

そ の 他

未 払 金 9,428

未 払 費 用

その他有価証券評価差額金

流 動 負 債

買 掛 金

76,570

別 途 積 立 金 306,053

42,619

2,058

4

15,635

自 己 株 式

負債及び資本合計 100.0

資本剰余金

当 期 未 処 分 利 益

任 意 積 立 金

利益剰余金

資 本 準 備 金

(資本合計 )

0.3

67.0

1,036

△ 1.3△ 7,289

0.5

307,345

45,660

1,858

807

484

△ 7,443

306,053

負　債　及　び　資　本　の　部

266

92,473( 負債合計 )

751

14,959

14,706

前 期 末
(2005.3.31 現 在 )

当 期 末
増　減

134

943

17.0

6.1

11.0

59,256

59,256

91,396

32,641

361,166

8,160

13.6

13,474

76,436

37,458

253

67.9

5,553

561,070

307,221

65,711

2,894

468,597

684

484

10,745 11,032

8,166

特 別 償 却 準 備 金

8,160

16.5

32,641 5.8

59,256 10.6

圧 縮 記 帳 積 立 金

預 り 金 11,714

59,256

381,093

役員退職慰労引当金

資 本 金

利 益 準 備 金

退 職 給 付 引 当 金

22,193

1,077

-           

-           

19,927
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